АДМИНИСТРАЦИЯ КАБАНЬЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2025								№ 16-па

Об установлении Перечня органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 16, 18 Федерального закона от 29 декабря 2017 года № 443- ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п. 44 приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 30 июля 2020 года № 274 «Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения», руководствуясь Уставом Кабаньевского сельского поселения, Администрация Кабаньевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить Перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения, согласно приложению.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Кабаньевский муниципальный вестник» и разместить на сайте в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: sub_1100]Глава сельского поселения				А.Т.Гайнуллина

Приложение
к постановлению администрации
[bookmark: _GoBack]от 26.03.2025 №16 -па

ПЕРЕЧЕНЬ
органов и организаций, согласованию с которыми подлежат проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах Кабаньевского сельского поселения

1. Отделение Госавтоинспекции отдела Министерства внутренних дел России по Калачинскому району.
	2. КУ Управление дорожного хозяйства Омской области.

АДМИНИСТРАЦИЯ КАБАНЬЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26

.03.2025

№

16

-

па

Об установлении Перечня органов и организаций, с которыми

подлежат согласованию проекты организации дорожного

движения,

разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст. ст. 16, 18 Федерального закона от

29 декабря

2017 года № 443

-

ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», п. 44 приказа Министерства транспорта Российской

Федерации от 30 июля 2020 года № 274 «

Об утверждении Правил подготовки

документации по организации дорожного движения», руководствуясь

Уставом Кабаньевского сельского поселения, Администрация Кабаньевского

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить Перечень органов и организаций, с котор

ыми подлежат

согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые

для автомобильных дорог местного значения, согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Кабаньевский

муниципальный вестник» и разместить на сайте в се

ти Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения

А.Т.Гайнуллина

АДМИНИСТРАЦИЯ КАБАНЬЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    ОМСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     26 .03.2025                 №  16 - па     Об установлении Перечня органов и организаций, с которыми  подлежат согласованию проекты организации дорожного   движения,  разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения       Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», ст. ст. 16, 18 Федерального закона от   29 декабря  2017 года № 443 -   ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской  Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации», п. 44 приказа Министерства транспорта Российской  Федерации от 30 июля 2020 года № 274 « Об утверждении Правил подготовки  документации по организации дорожного движения», руководствуясь  Уставом Кабаньевского сельского поселения, Администрация Кабаньевского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:    1. Установить Перечень органов и организаций, с котор ыми подлежат  согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые  для автомобильных дорог местного значения, согласно приложению.    2. Опубликовать данное постановление в газете «Кабаньевский  муниципальный вестник» и разместить на сайте в се ти Интернет.   3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.       Глава сельского поселения         А.Т.Гайнуллина